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...از میان خبرها
ققنوس های سینمای انقلاب بر شانه 

سینماگران نشست 

هفتمین جشنواره سینمایی ققنوس با رویکرد به سینمای 
انقلاب برترین های خود را شناخت.به گزارش مهر، شامگاه 
جمعه هفتمین جشنواره سینمایی ققنوس در حوزه هنری 
برگزار شد و برندگان این رویداد سینمایی معرفی شدند. در 
اختتامیه جشنواره نماهنگی از بیانات و انتظارات مقام معظم 
رهبری از سینما و سینماگران پخش شد و در ادامه مراسم 
و بعد از سخنرانی دبیر اجرایی جشنواره، سردار علی اکبر 
پورجمشیدیان معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه 
در سخنانی گفت: سوژه های دفاع مقدس بهترین سوژه ها 
برای سینما هستند و حتی در حوزه طنز هم این فضا بسیار 
دیدنی است.وی ادامه داد: موضوع دفاع از حریم اهل بیت 
)ع( ظرفیت تولید آثار سینمایی را دارد ولی می بینیم وقتی 
فیلم سازی سراغ سوژه مدافع حرم می رود با او چگونه برخورد 
می شود و سخن او به درستی شنیده نمی شود و مظلوم واقع 
می شود.بخش دیگر مراسم شامل اهدای جوایز برندگان بود 
که حمید حیدری به عنوان منتقد برتر و شبکه رادیویی فرهنگ 
به عنوان رسانه برتر معرفی شدند. همچنین هادی حجازی فر 
برای ایفای نقش در دو فیلم »به وقت شام« و »لاتاری« تجلیل 
شد. احسان محمدحسنی رئیس سازمان اوج نیز برای تولید 
آثار شاخص در سینمای انقلاب تجلیل شد.وی پس از دریافت 
جایزه اش گفت: ما کاری نکرده ایم و آن چه کردیم حداقل 
وظیفه مان بوده است. تکرار می کنم همه ما وابسته ایم به 
انقلاب و خون شهدای مدافع حرم. محمدحسنی با تاکید بر 
این که افتخار می کنیم پول تولیدات مان را از سفارتخانه های 
حامی داعش نمی گیریم، ادامه داد: صحبت های حاتمی کیا 
را شنیدیم و این آغاز مبارزه است.رئیس اوج در پایان گفت: 
نسل جوان دغدغه مند و انقلابی سر برآورده است و در آینده 
شاهد تولد حاتمی کیاهای جوان و پرتلاش در عرصه های 
مختلف خواهیم بود.مستند »زنانی با گوشواره های باروتی« 
به کارگردانی رضا فرهمند و پویانمایی سینمایی »فیلشاه« به 
کارگردانی هادی محمدیان نیز جایزه ققنوس گرفتند. فیلم 
»به وقت شام« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا دیگر اثری بود 

که جایزه ققنوس را دریافت کرد.

معاون انرژی کمیسیون اروپایی اعلام کرد 

ابراز تمایل اروپا برای پیوستن ایران 
به کریدور گاز جنوب 

ایرنا- معاون کمیسیون اروپایی در حوزه انرژی از آمادگی 
اتحادیه اروپا برای مذاکره درباره پیوستن ایران به خط لوله 
کریدور گاز جنوب خبر داد.به گزارش تارنمای وزارت نفت از 
خبرگزاری »آ.پی.آ« جمهوری آذربایجان، »ماروس سفکویچ« 
در نشست خبری مربوط به چهارمین نشست وزارتی شورای 
مشاوره ای کریدور گاز جنوب اعلام کرد: اتحادیه اروپا خواهان 
پیوستن کشورهای دارای ذخایر غنی گاز به این طرح است.
وی افزود: همه گزینه ها در این زمینه در نظر گرفته شده اند 
و ما آماده مذاکره با همه شریکان کریدور گاز جنوب درباره 
پیوستن ایران به این طرح هستیم.معاون کمیسیون اروپایی 
در حوزه انرژی گفت: مهم است که کریدور گاز جنوب، اروپا را 
به کشورهای دارای منابع غنی گاز متصل کند و ما خواهان 
مشارکت خریداران و عرضه کنندگان جدید در این طرح 
هستیم.سفکویچ گفت: در این نشست ها، مذاکراتی با 
ترکمنستان و ایران انجام شده است.وی یادآوری کرد: ایران 
خواهان انتقال نفت خام است و برای این هدف، خطوط لوله 

و زیرساخت ها باید در ایران ایجاد شود.

پذیرش اینترنتی: www.37010.irپذیرش تلگرامی:  09154711300 پذیرش تلفنی:37010 -  37009999 پذیرش آگهی های ترحیم و  تسلیت: 

 تقدیر خانواده شهدای ایرانی و افغانستانی مدافع حرم از کارگردان 
»به وقت شام« در مشهد 

»چَپَن افغانی« بر دوش حاتمی کیا 
نسیم سهیلی- به پــرده بــزرگ سینما چشم دوخته اند. 
گاهی از شنیدن صدای تیر و تفنگ منقلب می شوند و گاه از 
دیدن صحنه هایی از نبرد دلاورمردان مدافع حرم، چشمان 
شان نمناک. به میانه فیلم که می رسیم مادران، خواهران و 
فرزندان  شهدا دیگر تاب نمی آورند. گویی صحنه شهادت 
عزیزان شان بارها و بارها برایشان تداعی می شود. سربرمی 
گردانند، چشم می بندند و صدای گریه و ناله از جمعیت راه 
باز می کند به سوی خدا. این ها صدای درد خانواده های 
معزز شهدایی است که به تماشای »به وقت شام«، آخرین 
ساخته ابراهیم حاتمی کیا آمده اند و دلاوری عزیزان شان 
را با روایتی دردناک بر پرده سینما به نظاره نشسته اند. به 
گــزارش خراسان رضــوی، عصر دیــروز ، پردیس سینمایی 
هویزه مشهد میزبان خانواده معزز شهدای مدافع حرم بود که 
تازه ترین ساخته ابراهیم حاتمی در رثای شهدای مدافع حرم 
را به تماشا نشستند. پس از اکران »به وقت شام«، چند تن از 
خانواده شهدای مدافع حرم سخنانی را مطرح کردند سپس 
حاتمی کیا نیز چند کلامی همراه با بغض، با مخاطبان اصلی 
این ساخته خود گفت وگو کرد. در انتهای این اکران خصوصی 
نیز»چَپَن« لباس سنتی افغانستان از طرف لشکر فاطمیون به 
این کارگردان اهدا شد، همچنین از »محمد خزاعی« تهیه 

کننده خراسانی این فیلم سینمایی نیز تقدیر به عمل آمد.

خرسندی حاتمی کیا از نگاه مثبت سردار سلیمانی و 	 
دکتر ظریف 

کارگردان فیلم سینمایی »به وقت شام« در این مراسم که با 
مشارکت آستان قدس و حوزه هنری خراسان رضوی برگزار 
شد، گفت: »بنا نداشتم سخنرانی کنم اما دلم نیامد که دعوت 
این جمع را قبول نکنم«. حاتمی کیا با ذکر خاطره ای از فیلم 
»دیده بان«، افزود: »به من لقب دیده بان داده بودند اما من از 
خیلی ها عقب افتادم، این لطف شماست که من را تحویل می 
گیرید. می گویند یک لنگه کفش در بیابان غنیمت است من 
همان کهنه کفش هستم، چیز قابلی نیستم، دعا کنید جرئت 
پیدا کنم و باز هم به این حوزه ها وارد شوم و نسل فرزندان ما 
هم جرئت کنند به این حوزه وارد شوند«. این کارگردان سینما 
خاطر نشان کرد: برای من مهم بود بدانم سردار این رشته، 
نظرش در خصوص فیلم من چیست و خوشبختانه هم سردار 
سلیمانی و هم سکان دار عرصه سیاست یعنی دکتر ظریف، 

هر دو نگاه مثبتی به فیلم داشتند و همین برای من زیباست.

روزهای سیاه برای کارگردان »به وقت شام«	 
این کارگردان نام آشنای سینمای ایران با بیان این که جنگ 
در دفاع از حرم، با دفاع مقدس متفاوت است افزود: جنس 
عملیات در آن جا فرق می کرد، رزمنده های امروز ما در غربت 
هستند در حالی که در دفاع مقدس ما در خاک خودمان می 
جنگیدیم و عقبه مان محکم بود، نگاه مردم هم به رزمنده های 
آن زمان متفاوت بود. وی با بیان این که من ذره ای از خودم در 
این فیلم نمی بینم، افزود: نمی توانم برای شما خانواده شهدا 
فیلم بسازم، تنها فیلمی ساختم که دیگران ببینند چون من 
قادر نیستم و جرئت آن را ندارم که چیزی درباره شما بگویم و 

اعتقاد ندارم که سینما بتواند این رسالت را انجام دهد. حاتمی 
کیا درخصوص یکی از صحنه های فیلم اش بیان کرد: فیلم 
برداری صحنه سر بریدن اسرا در این فیلم بسیار سخت بود و 
به همین خاطر، چهار روز زمان برد. در این چند روز دنیا برایم 
سیاه شده بود. وی در خصوص وضعیت کنونی سینما تصریح 
کرد: در روزهــای جنگ تحمیلی در زمان هایی، شهادت 
افرادی باید مخفی می ماند و غربت ما در حوزه سینما مانند 
همان روزهاست، دعا کنید که ما قدرت پیدا کنیم و بتوانیم 

کمی به شما نزدیک شویم که این هم توفیق می خواهد.

تولیت آستان قدس: هجمه ها به فیلم »به وقت شام« 	 
نشانه تأثیرگذاری این اثر هنری است

روز گذشته حاتمی کیا همچنین علاوه بر شرکت در کنگره 
شهدای مهاجر مدافع حرم که با حضور سردار سلیمانی در 
حرم مطهر رضوی برگزار شد، با تولیت آستان قدس رضوی 
نیز دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش تسنیم حجت الاسلام 
ــدار گفت:  والمسلمین »سیدابراهیم رئیسی« در این دی
مجاهدان دوران دفاع مقدس و جبهه مقاومت باید از سوی 
همه فارغ از مذهب و قومیت مورد توجه و تقدیر قرار بگیرند، 
چرا که این عزیزان قهرمانان ملی هستند. تولیت آستان قدس 
رضوی ادامه داد: دفــاع از سرزمین در بین همه ملت های 
جهان جزو حماسه های ملی محسوب می شود و نسل های 
مختلف به عنوان یک افتخار ملی از آن یاد می کنند، اما 
متأسفانه برخی در کشور ما به هشت سال دفــاع مقدس 
چنین نگاهی ندارند. حجت الاسلام والمسلمین رئیسی 
افزود: سخنان آقای حاتمی کیا، جشنواره فیلم فجر امسال را 
کاملًا تحت الشعاع قرار داد. این سخنان برای جبهه فرهنگی 
انقلاب اسلامی یک قوت قلب بود که نشان داد خط شکن های 
عرصه هنر فاخر پای ارزش های انقلاب اسلامی ایستاده اند 
و هجمه ها به فیلم »به وقت شام« نشانه تأثیرگذاری این اثر 
هنری است. حاتمی کیا  نیز در این دیــدار به صحبت های 
خود در اختتامیه جشنواره فیلم فجر اشاره کرد و گفت: آیا اگر 
فیلمی در نفی نظام اسلامی ساخته شود، سینمای مستقل 
است ولی اگر از رشادت ها و جان فشانی های این ملت سخنی 
بیان شود، سینمای وابسته است؟ اگر این وابستگی است، 
همچنان که در جشنواره فجر گفتم به وابستگی به ارزش ها 
و از جان گذشتگی مردم کشورم افتخار می کنم. کارگردان 
»به وقت شام« افزود: برخی می خواهند با هجمه به آثار هنری 
انقلابی، فیلم سازان جوان را دلسرد و از رویش های پر توان در 

عرصه هنر انقلاب اسلامی جلوگیری کنند.

جزئیات کسر خدمت ایثارگران اعلام شد 

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای 
مسلح جزئیات کسر خدمت فرزندان ایثارگر را تشریح 

کرد.
سردار موسی کمالی در گفت وگو با تسنیم، با اشاره به 
ابلاغ کسر خدمت 20 هزار نفر از فرزندان ایثارگر طی 
امسال، جزئیاتی از نحوه کسر خدمت این افراد را تشریح 
کرد و افــزود: در پی ابلاغ بهره مندی سالانه 20 هزار 
نفر از فرزندان ایثارگر از کسر خدمت سربازی و اصرار 
مجلس شورای اسلامی بر اجرای کسر خدمت 20 هزار 
نفر از افراد دارای بیشترین امتیاز، ابلاغ کسر خدمت 
این تعداد که براساس ثبت نام انجام شده است و پالایش 
آماری بیشترین امتیاز را کسب کرده بودند در تاریخ 18 

بهمن ابلاغ شد.
وی ادامه داد: همه سازمان های تابعه نیروهای مسلح 
اعم از ارتش، سپاه، نیروی انتظامی و وزارت دفاع باید 
در اسرع وقت زمینه اجرای این ابلاغیه را در یگان های 
نیروهای مسلح فراهم سازند و با توجه به ابلاغ انجام شده، 
اطلاع نداشتن از مقررات از هیچ یک از یگان های مذکور 

پذیرفته نیست. 
رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای 

ــار موجود در مرحله اول،  با توجه به آم مسلح گفت: 
کسانی که امتیاز 28 و 29 را کسب کرده اند می توانند 
به یگان های مربوط مراجعه کنند تا کسر خدمت آن ها 

اعمال شود. 
وی خاطرنشان کرد: تمام کسانی که در سن مشمولیت 
هستند، سرباز، دارای برگه اعزام، دانشجو و ... باشند 
باید به یگان های مذکور مراجعه کنند و ثبت نام اولیه در 

پلیس+10 شرط لازم و کافی نیست. 
کمالی با اشاره به نحوه اطلاع این افراد گفت: برای افراد 
ثبت نام شده پیامکی ارسال نخواهد شد، زیرا هرکس 
28 و 29 ماه سابقه ایثارگری داشته باشد و در سال 96 
در سن مشمولیت باشد، می تواند برای استفاده از کسر 

خدمت های در نظر گرفته شده مراجعه کند. 
وی اضافه کرد: این افراد پس از ثبت اطلاعات خود در 
یگان های مربوط باید یک نسخه از تاییدیه را به پلیس 
+10 برای صدور کارت پایان خدمت )برای سربازان( و 
معافیت برای دیگر مشمولان تحویل دهند. کسانی که 
امتیاز 28 و 29 را داشته باشند حداکثر به مدت یک ماه 
فرصت دارند که اظهارات اولیه در ثبت نام نخست خود 

را اثبات کنند.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای 
مسلح ادامه داد: همچنین آموزش متصل به اعزام به جبهه 
جزو سوابق جبهه محسوب می شود و هر یگانی که ابلاغ 
مذکور را دریافت نکرده باشد، باید از رده های بالاتر خود 

پیگیر دریافت ابلاغیه شود. 
وی تاکید کــرد: چنان چه ظرف مهلت یک ماه پس از 
ابلاغیه، ظرفیت 20 هزار نفری در نظر گرفته شده برای 
کسر خدمت فرزندان ایثارگران تکمیل نشود، کسانی 
که امتیاز 27 را دارا باشند فراخوان می شوند تا برای 
ــدارک خود را  کسر خدمت های در نظر گرفته شده م

تحویل دهند.
کمالی در پایان با بیان این که متولدین 72 و پیشتر در 
نحوه استفاده از این کسر خدمت به دو دسته تقسیم 
می شوند، افزود: دسته نخست کسانی هستند که امتیاز 
28 و 29 دارند و براساس مقررات مذکور در بالا با آن 
ها رفتار می شود و دسته دوم کسانی هستند که امتیاز 
28 و 29 را ندارند ولی تا تاریخ 19 آذر امسال به خدمت 
سربازی اعزام شده اند یا سوابق را ثبت کرده اند که برای 
این افراد برابر مقررات قبلی، به ازای هر امتیاز، 9 روز کسر 

خدمت دریافت خواهند کرد.

سایه سنگین برجام بر کنفرانس امنیتی »مونیخ« 

دبیرکل ناتو: خواستار اجرای کامل توافق هسته ای هستیم 

ــی و مــشــاور امنیت ملی  ــران ــرال ضــد ای مــک مستر ژنـ
رئیس جمهور آمریکا در سخنرانی خود در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در اظهاراتی که به وضــوح با بندهای 
26 و 29 برجام مغایر است، کشورهای دنیا را از کار 
کردن با ایران و سپاه پاسداران منع کرد و گفت: »ما باید 
معاملات اقتصادی را در تمامی سطوح با سپاه  قطع 
نشیند  می  جا  همین  که  ماهان  هواپیمایی  کنیم... 
یکی از آن هاست.« وی درباره مبارزه با تروریسم بدون 
اشــاره به حامیان مالی و عقیدتی این گروه ها ، مدعی 
شد: ما دو مرکز جدید در عربستان برپا کرده ایم که با 
ایدئولوژی داعــش مبارزه کنیم! مقامات آمریکایی با 
توجه به اصل حسن نیت در اجرای برجام حق اظهارنظر 
دربــاره سرمایه گذاری در ایــران را ندارند اما این مقام 
آمریکایی در سخنان خــود گفت: »زمانی که شما در 
ایران سرمایه گذاری می کنید، در واقع دارید در سپاه 
پاسداران سرمایه گذاری می کنید. علاوه بر روسیه و 
چین، کشورهایی چون ژاپــن، کره جنوبی و آلمان هم 
در صدر سرمایه گذاران در ایران هستند. حالا وقت آن 
رسیده است تا به نقاط ضعف جدی در توافق هسته ای 

ایران بپردازیم و با اقدامات بی ثبات کننده ایران از جمله 
و  ایــن کشور  و هسته ای  قابلیت های موشکی  توسعه 
همچنین حمایت هایش از اقدامات نایبان تروریست در 
منطقه مقابله کنیم.« وی افزود: در خصوص اقداماتی که 
به جامعه بین المللی مربوط می شود، باید تمام تعاملات 
با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران را متوقف کنیم و 
زمینه ایجاد یک نهاد اقتصادی واقعی را در ایران فراهم 
ــم. به گــزارش فــارس مک مستر همچنین به بهانه  آوری
حمایت از حقوق شهروندان ایران خواستار اعمال فشار 
به دولت ایران شد و گفت:»باید رژیم ایران را تحت فشار 

بگذاریم تا به حقوق مردم این کشور احترام بگذارد.«

دبیرکل ناتو: خواستار اجرای کامل توافق هسته ای 	 
هستیم

با این حال این تنها اظهارنظر برجامی شرکت کنندگان 
در کنفرانس مونیخ نبود و برخی حاضران در حمایت از 
توافق هسته ای نیز سخنرانی کردند. ینس استولتنبرگ 
دبیر کل ائتلاف ناتو، روز جمعه در نشستی در حاشیه 
کنفرانس امنیتی مونیخ گفته بود که این ائتلاف خواستار 

اجرای کامل توافق هسته ای ایران است. در عین حال 
زیگمار گابریل وزیر خارجه آلمان نیز در سخنان خود از 
آمریکا خواست توافق هسته ای را لغو نکند. وی گفت: 
»به شریکان آمریکایی مان توصیه می کنیم توافق ایران 
را لغو نکنند تا با یکدیگر راهبرد جدیدی برای مقابله با 
سیاست های بی ثبات کننده ایران در منطقه و به عقب 

راندن آن ها تدوین کنیم.«

هشدار وزیر خارجه آلمان درباره لغو برجام توسط 	 
آمریکا 

همزمان آنگلا مرکل صدراعظم آلمان پس از دیدار با »ترزا 
می« نخست وزیر انگلیس گفت، دو طرف در این دیدار در 
خصوص برجام و نیز خروج انگلیس از اتحادیه اروپا گفت 
وگو کرده اند. به گزارش مهر نخست وزیر انگلیس هم 
بعد از این دیدار بار دیگر بر هم سویی دولت اش با دولت 
آمریکا علیه ایران تأکید کرد و گفت: ما همزمان با تلاش 
برای حفظ برجام همانند آمریکا در خصوص فعالیت های 
بی ثبات کننده ایران در خاورمیانه نگران هستیم و آماده 
انجام اقدامات مناسب برای مقابله با این مسائل هستیم. 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه  ریزی استان مطرح کرد:

ابلاغ 93 میلیارد تومان برای رفع تنش آبی در سیستان و بلوچستان

 93 میلیارد تومان برای رفع مشکل تنش آبی در استان 
ابلاغ شد.به گزارش »خراسان«، رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه  ریزی روز گذشته در جلسه شورای برنامه ریزی 
استان که با حضور استاندار و جمعی از مدیران ارشد 
دستگاه های اجرایی استان در سالن جلسات حوزه 
استاندار برگزار شد گفت: در زمینه وضعیت منابع آب و 
تأمین آب آشامیدنی در کشور مشکلاتی ایجاد و برای رفع 

آن ها اعتباراتی پیش بینی شده است.
»غلامرضا مالکی« افــزود: بر اساس درخواست وزارت 
نیرو، وزارت کشور و ستاد مدیریت بحران کشور از سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی از محل ماده 10 قانون تنظیم 
قسمتی از مقررات مالی دولت و ماده 12 قانون تشکیل 
سازمان مدیریت بحران 450 میلیارد تومان به تنش آبی 

و خشکسالی اختصاص یافت.

وی خاطرنشان کرد: 20 درصد این اعتبار که معادل 93 
میلیارد تومان می شود به سیستان و بلوچستان اختصاص 
یافت و به دلیل این که وضعیت استان از نظر تنش آب 
شهری در میان دیگر استان های کشور متوسط است این 

میزان اعتبار رقم خوبی است.
وی تصریح کرد: از این میزان 18 میلیارد تومان برای 
زمان اضطراری و زمان تنش آب به  صورت توزیع نشده در 
نظر گرفته  شده است که 10 میلیارد تومان بر اساس نظر 
مدیریت ستاد بحران استان و معاون عمرانی استاندار 
و تأیید استاندار توزیع و هشت میلیارد تومان هم برای 
مواقع ضروری ذخیره می شود و باقی 93 میلیارد تومان 
بر اساس درخواست ستاد بحران کشور و وزارت نیرو میان 

پروژه ها توزیع  و به استان ابلاغ  شده است.
استاندار هم در این جلسه با بیان این که شاخص ها در افق 

و مسیر توسعه قرار گرفته است افزود: اقدام های توسعه 
در سیستان و بلوچستان باید نظام مند باشد و با نظارت 

کامل پیگیری شود. 
سید »دانیال محبی« بیان کرد: مقاوم سازی و کیفیت 
ساخت و سازها باید افزایش پیدا کند و سبک سازی 
ساخت و سازها و نظارت و بررسی در روند ساخت و سازها 

حائز اهمیت است.
مدیر عامل آب و فاضلاب شهری نیز در این جلسه گفت: 
16 شهر از 37 شهر اســتــان از لحاظ آب در شرایط 
بحرانی قرار دارد و بیش از 60 درصد جمعیت استان 
در شرایط اوج مصرف دچار تنش آبی هستند.»محسن 
میرادی« افزود: در گذشته 134 حلقه چاه برای تامین آب 
آشامیدنی زاهدان وجود داشت که 34 حلقه از بین رفته و 
17 حلقه چاه به دلیل شوری آب غیرقابل استفاده است.
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